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LOTE 0 - RUTA 2. LOJA (ALCAZABA-BARRIO SAN ANTONIO)

18005980

18005992

I.E.S.

I.E.S.

Virgen de la Caridad

Moraima

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

Barrio San Antonio

La Esperanza

Barrio San Antonio

Alcazaba

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Barrio San Antonio

Loja

Barrio San Antonio

Loja

18D007322

18D007323

18D007322

18D007327

32

8

35

21

40

56

096TOTAL LOTE:

08:00-14:30

08:00-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Loja

Loja

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

37º9'50.02''N  4º8'5.82''W

37º10'24.79''N  4º7'46.78''W

37º9'50.02''N  4º8'5.82''W

37º9'47.14''N  4º8'33.37''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00087/ISE/2024/GR


