INFORMACIÓN LICITADORES

Expte 00087/ISE/2024/GR

LOTE O - RUTA 2. LOJA (ALCAZABA-BARRIO SAN ANTONIO)

CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD	HORARIO	
18005980	I.E.S.	Virgen de la Caridad		Loja	08:00-14:30	
DESCRIPCIÓ	N	LOCALIDAD	ID.PARADA	COORDENADAS	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS
Barrio San Antonio		Barrio San Antonio	18D007322	37°9'50.02"N 4°8'5.82"W	32	0
La Esperanza		Loja	18D007323	37°10'24.79"N 4°7'46.78"W	8	0
					40	0
CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD	HORARIO	
18005992	I.E.S.	Moraima		Loja	08:00-14:30	
DESCRIPCIÓ	N	LOCALIDAD	ID.PARADA	COORDENADAS	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS
Barrio San Antonio		Barrio San Antonio	18D007322	37°9'50.02"N 4°8'5.82"W	35	0
Alcazaba		Loja	18D007327	37°9'47.14"N 4°8'33.37"W	21	0
					56	0
				TOTAL LO	TE: 96	0

^(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.